



KAIKATSUFRONTIER PRESS RELEASE

2021 年 7 月 28 日 株式会社快活フロンティア

AOKIグループの快活CLUBとイマジニアが業務提携 1話10分で学ぶ教養講座「テンミニッツTV」の配信を開始 -スキマ時間を活用した新たな学習スタイルをご提案-

快活CLUB(株式会社快活フロンティア 代表取締役社長:東 英和)は、2021 年 7 月 28 日(水)より、「テンミニッツ TV」 (イマジニア株式会社 代表取締役社長 兼 CEO 澄岡 和憲)の配信を開始いたしました。

一流講師による10分の講義で大人の教養が身につく

10 MTV テンミニッツTV 1話10分で学ぶ教養講座

今回配信を開始した「テンミニッツTV」は、一流の講師による教養講座を 1 話 10 分で学習することが出来るオンライン講座配信サービスです。「ビジネス」「時事ニュース」に加えて「古典的学術的教養」「先端科学技術」など、幅広い分野に精通した各界の有識者 200 名以上が行う 1 話 10 分の講義をマイクロラーニング形式で手軽に学習することができます。

快活CLUBでは、需要が高まる「テレワーク・学習」のサービス拡充を図ることで顧客満足の向上を目指してまいります。

■サービス概要

- ・サービス開始日:2021年7月28日(水)
- ·対象店舗:快活CLUB全店
- ・利用方法:デスクトップ上の「学習・電子書籍」アイコンをクリック後、トップページのバナーをクリック
- ■教養講座 テンミニッツTVについて https://10mtv.jp/

「よりよく生きるための『知の力』を養う」というコンセプトの下、ビジネスや時事ニュースに加え、古典的学術的教養から先端科学技術に至るまで、各分野を代表する有識者 200 名以上の1話 10 分の講義動画を配信するインターネット教養講座です。最近では、一般個人の視聴のみならず、各種法人等における社員職員の教育研修ツールとしても活用が広がっています。

■シェアリングスペース 快活CLUBについて https://www.kaikatsu.jp/

『極上のリラックスを、もっと手軽に。』をコンセプトに、バリ島の高級ホテルをイメージしたシェアリングスペースです。コミック、インターネット、カラオケ、鍵付完全個室などの多彩なコンテンツをリーズナブルな価格でお楽しみいただけます。また、テレワークの場として利用したい、静かな場所で好きなコトを楽しみたいという方々のためのプライベート空間です。(2021年7月28日現在508店舗)

■報道関係者様からの取材お申込み・お問い合わせ先

株式会社快活フロンティア https://www.kaikatsufrontier.co.jp/ 広報担当:中川 和幸 糠谷 実穂 神奈川県横浜市都筑区北山田3-1-50 TEL:045-590-4888 FAX:045-590-6488 Mail:ir@kaikatsufrontier.co.jp 「快活」「快活CLUB」は、当社の登録商標です。

